
UCHWAŁA NR 485/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr 537/LVIII/18 Rady Miejskiej w Łomży z dnia 29 sierpnia 2018 roku 
zmienionej uchwałą nr 53/VI/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 27 lutego 2019 roku, odnośnie wyrażenia 

zgody na przedłużenie realizacji  projektu pn. „Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji 
Społecznej województwa podlaskiego” nr Umowy UDA-RPPD.0701.00-20-0231/18-00 w ramach Osi 
Priorytetowej VII Poprawa spójności społecznej, Działanie 7.1 Rozwój działań aktywnej integracji 

RPOWP 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) Rada Miejska w Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 537/LVIII/18 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 sierpnia 2018 r. zmienionej uchwałą nr 
53/VI/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 27 lutego 2019 roku odnośnie wyrażenia zgody 
na przedłużenie realizacji  projektu pn. „Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej 
województwa podlaskiego” nr Umowy UDA-RPPD.0701.00-20-0231/18-00 w ramach  Osi Priorytetowej VII 
Poprawa spójności społecznej, Działanie 7.1 Rozwój działań aktywnej integracji RPOWP 2014-2020 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 2 uchwały nr  537/LVIII/18 Rady Miejskiej w Łomży z dnia 29 sierpnia 2018 roku otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. ust. 2 Realizacja projektu, o którym mowa w ust. 1 obejmuje okres od 01.04.2019r. do 
31.08.2022 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwałę do wykonania otrzymuje Prezydent Miasta Łomża. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 2666CA8D-2B14-472B-89B5-2C9753FC7432. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


